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XVII GRAN PREMI NATACIÓ MÀSTER ANTONI MARRUGAT - VI TROFEU CIUTAT ST FELIU
SANT FELIU DE LLOBREGAT, 16/12/2023

Prova 8 Fem., 50m Lliure Open
16/12/2023 - 16:32 Resultats
CIR 26.32 ROCA MONTALA, Laura 00057 Barcelona_CEM Horta 11/4/2015
CR 26.67 ROCA MONTALA, Laura 00057 Badia del Vallès 12/12/2015

Class. Nom i Cognons Any Club Temps Pts.CAT Pts.CIR/CL Pts.TROF Obs

Open

1. VILANOVA BELMONTE, Cinta 70 C.N. Aquamàsters 28.87 753,00 753,00 753,00
2. PEREZ SAMBIA, Andrea 96 Cee Sant Gervasi 28.89 648,00 648,00 648,00
3. MARTINEZ RUIZ, Beatriz 00 C.N. Swimfaster Salt 28.90 499,00 499,00 -
4. COMAS ABAD, Paula 95 C.N. Calella 29.00 641,00 641,00 641,00
5. MORENO SERRANO, Ester 95 C.N. Cornellà 29.37 617,00 617,00 617,00
6. RESANO MORENO, Marta 78 C.N. Tarraco 29.87 682,00 682,00 682,00
7. MARTINEZ RUIZ, Paula 97 C.N. Swimfaster Salt 30.28 563,00 563,00 563,00
8. ARROYO GARCIA, Sonia 93 C.N. Aquamàsters 30.59 557,00 557,00 -
9. VALLESPI SUÑE, Cristina 69 C.N. Aquamàsters 32.57 525,00 525,00 -

10. NAVARRO LLAMAS, Barbara 76 C.N. Aquamàsters 33.28 493,00 - -
11. MARTÍNEZ SALCEDO, Nerea 89 C.N. Swimfaster Salt 33.72 416,00 - -
12. CASTELLANO GRANELL, Carme 89 C.N. Tarraco 34.03 405,00 405,00 -
13. DEL CAÑO VIVAS, Priscila 87 Cee Sant Gervasi 34.15 397,00 397,00 -
14. UNGO DE VELASCO BOU, Cristina 76 C.N. Aquamàsters 34.16 456,00 - -
15. PASCUAL AREVALO, Jenifer 92 C.N. Cornellà 34.18 399,00 399,00 -
16. DE LA OSA ESTANY, Celia Maria 84 C.N. Cornellà 34.52 384,00 384,00 -
17. PAGES SEGURA, Silvia 66 C.N. Terrassa 34.66 495,00 495,00 495,00
18. GONZALEZ PAGES, Maria Lourdes 77 C.N. Swimfaster Salt 34.68 436,00 436,00 -
19. PARDO ADAME, Adriana 99 C.N. Cornellà 34.94 283,00 - -
20. MATEO VILADOMS, Elisa 79 C.N. Castellet 35.32 400,00 400,00 400,00
21. MORENO HERNANDEZ, Judit 94 C.N. Calella 35.83 340,00 340,00 -
22. LANCETA LOPEZ, Estefania 99 C.N. Esplugues 36.84 241,00 241,00 241,00
23. RIBAS VIDAL, Angels 71 C.N. Cerdanyola 38.43 319,00 319,00 319,00
24. GUTIERREZ GARRIGA, Nuria 68 Cee Sant Gervasi 39.00 348,00 348,00 -
25. PORTA MARTÍNEZ, Sandra 75 C.N. Aquamàsters 39.44 296,00 - -
26. RUIZ VELASCO, Roser 69 C.N. Prat Llobregat 39.70 290,00 290,00 290,00
27. ROCA RUBIO, Roser 68 C.N. Centelles 39.88 325,00 325,00 325,00
28. GIBERT PERRAMON, Rosa Maria 60 Club Nagi 40.42 351,00 351,00 351,00
29. CUFÍ QUINTANA, Mireia 78 G.E.N. Roses 40.54 273,00 273,00 273,00
30. ANRI PUIGDOMENECH, Anna 83 C.N. Farners 40.71 261,00 261,00 261,00
31. PLANAS RODRIGUEZ, Clara 70 C.N. Sant Just 41.74 249,00 249,00 249,00
32. ALCON VAL, Teresa 59 Club Nagi 43.84 275,00 275,00 -
33. BONET BALAGUER, Teresa 70 G.E.N. Roses 44.78 202,00 202,00 -
34. TEIXIDOR ROVIRA, Nuria 81 C.N. Farners 45.32 189,00 189,00 -
35. FIGUEROA REBOREDA, Natalia 73 G.E.N. Roses 50.12 144,00 144,00 -
36. VILANOVA CUEVAS, Montse 68 C.N. Terrassa 50.18 163,00 163,00 -
37. MULERO MARTINEZ, Maria Del Mar 72 C.N. Esplugues 51.97 129,00 129,00 -
38. SIMON RODRIGUEZ, Francesca 67 G.E.N. Roses 52.95 139,00 - -

DNS MOLINA SALVA, Noemi 73 C.N. Aquamàsters - - -
DNS GIL CULLELL, Ivet 01 C.N. Tarraco - - -



Piscina 25mts - Cronometratge Manual

Splash Meet Manager, 11.77934 Registered to Cataluña 18/12/2023 9:14 - Pàgina 2

XVII GRAN PREMI NATACIÓ MÀSTER ANTONI MARRUGAT - VI TROFEU CIUTAT ST FELIU
SANT FELIU DE LLOBREGAT, 16/12/2023

Prova 8, Fem., 50m Lliure

20+

1. MARTINEZ RUIZ, Beatriz 00 C.N. Swimfaster Salt 28.90 499,00 499,00 -
2. PARDO ADAME, Adriana 99 C.N. Cornellà 34.94 283,00 - -
3. LANCETA LOPEZ, Estefania 99 C.N. Esplugues 36.84 241,00 241,00 241,00

DNS GIL CULLELL, Ivet 01 C.N. Tarraco - - -

25+

1. PEREZ SAMBIA, Andrea 96 Cee Sant Gervasi 28.89 648,00 648,00 648,00
2. COMAS ABAD, Paula 95 C.N. Calella 29.00 641,00 641,00 641,00
3. MORENO SERRANO, Ester 95 C.N. Cornellà 29.37 617,00 617,00 617,00
4. MARTINEZ RUIZ, Paula 97 C.N. Swimfaster Salt 30.28 563,00 563,00 563,00
5. MORENO HERNANDEZ, Judit 94 C.N. Calella 35.83 340,00 340,00 -

30+

1. ARROYO GARCIA, Sonia 93 C.N. Aquamàsters 30.59 557,00 557,00 -
2. MARTÍNEZ SALCEDO, Nerea 89 C.N. Swimfaster Salt 33.72 416,00 - -
3. CASTELLANO GRANELL, Carme 89 C.N. Tarraco 34.03 405,00 405,00 -
4. PASCUAL AREVALO, Jenifer 92 C.N. Cornellà 34.18 399,00 399,00 -

35+

1. DEL CAÑO VIVAS, Priscila 87 Cee Sant Gervasi 34.15 397,00 397,00 -
2. DE LA OSA ESTANY, Celia Maria 84 C.N. Cornellà 34.52 384,00 384,00 -

40+

1. MATEO VILADOMS, Elisa 79 C.N. Castellet 35.32 400,00 400,00 400,00
2. ANRI PUIGDOMENECH, Anna 83 C.N. Farners 40.71 261,00 261,00 261,00
3. TEIXIDOR ROVIRA, Nuria 81 C.N. Farners 45.32 189,00 189,00 -

45+

1. RESANO MORENO, Marta 78 C.N. Tarraco 29.87 682,00 682,00 682,00
2. NAVARRO LLAMAS, Barbara 76 C.N. Aquamàsters 33.28 493,00 - -
3. UNGO DE VELASCO BOU, Cristina 76 C.N. Aquamàsters 34.16 456,00 - -
4. GONZALEZ PAGES, Maria Lourdes 77 C.N. Swimfaster Salt 34.68 436,00 436,00 -
5. PORTA MARTÍNEZ, Sandra 75 C.N. Aquamàsters 39.44 296,00 - -
6. CUFÍ QUINTANA, Mireia 78 G.E.N. Roses 40.54 273,00 273,00 273,00

50+

1. VILANOVA BELMONTE, Cinta 70 C.N. Aquamàsters 28.87 753,00 753,00 753,00
2. VALLESPI SUÑE, Cristina 69 C.N. Aquamàsters 32.57 525,00 525,00 -
3. RIBAS VIDAL, Angels 71 C.N. Cerdanyola 38.43 319,00 319,00 319,00
4. RUIZ VELASCO, Roser 69 C.N. Prat Llobregat 39.70 290,00 290,00 290,00
5. PLANAS RODRIGUEZ, Clara 70 C.N. Sant Just 41.74 249,00 249,00 249,00
6. BONET BALAGUER, Teresa 70 G.E.N. Roses 44.78 202,00 202,00 -
7. FIGUEROA REBOREDA, Natalia 73 G.E.N. Roses 50.12 144,00 144,00 -
8. MULERO MARTINEZ, Maria Del Mar 72 C.N. Esplugues 51.97 129,00 129,00 -

DNS MOLINA SALVA, Noemi 73 C.N. Aquamàsters - - -
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XVII GRAN PREMI NATACIÓ MÀSTER ANTONI MARRUGAT - VI TROFEU CIUTAT ST FELIU
SANT FELIU DE LLOBREGAT, 16/12/2023

Prova 8, Fem., 50m Lliure

55+

1. PAGES SEGURA, Silvia 66 C.N. Terrassa 34.66 495,00 495,00 495,00
2. GUTIERREZ GARRIGA, Nuria 68 Cee Sant Gervasi 39.00 348,00 348,00 -
3. ROCA RUBIO, Roser 68 C.N. Centelles 39.88 325,00 325,00 325,00
4. VILANOVA CUEVAS, Montse 68 C.N. Terrassa 50.18 163,00 163,00 -
5. SIMON RODRIGUEZ, Francesca 67 G.E.N. Roses 52.95 139,00 - -

60+

1. GIBERT PERRAMON, Rosa Maria 60 Club Nagi 40.42 351,00 351,00 351,00
2. ALCON VAL, Teresa 59 Club Nagi 43.84 275,00 275,00 -

Class Punts T. Catalana Màster

1. VILANOVA BELMONTE, Cinta 70 C.N. Aquamàsters 28.87 753,00 753,00 753,00
2. RESANO MORENO, Marta 78 C.N. Tarraco 29.87 682,00 682,00 682,00
3. PEREZ SAMBIA, Andrea 96 Cee Sant Gervasi 28.89 648,00 648,00 648,00
4. COMAS ABAD, Paula 95 C.N. Calella 29.00 641,00 641,00 641,00
5. MORENO SERRANO, Ester 95 C.N. Cornellà 29.37 617,00 617,00 617,00
6. MARTINEZ RUIZ, Paula 97 C.N. Swimfaster Salt 30.28 563,00 563,00 563,00
7. ARROYO GARCIA, Sonia 93 C.N. Aquamàsters 30.59 557,00 557,00 -
8. VALLESPI SUÑE, Cristina 69 C.N. Aquamàsters 32.57 525,00 525,00 -
9. MARTINEZ RUIZ, Beatriz 00 C.N. Swimfaster Salt 28.90 499,00 499,00 -

10. PAGES SEGURA, Silvia 66 C.N. Terrassa 34.66 495,00 495,00 495,00
11. NAVARRO LLAMAS, Barbara 76 C.N. Aquamàsters 33.28 493,00 - -
12. UNGO DE VELASCO BOU, Cristina 76 C.N. Aquamàsters 34.16 456,00 - -
13. GONZALEZ PAGES, Maria Lourdes 77 C.N. Swimfaster Salt 34.68 436,00 436,00 -
14. MARTÍNEZ SALCEDO, Nerea 89 C.N. Swimfaster Salt 33.72 416,00 - -
15. CASTELLANO GRANELL, Carme 89 C.N. Tarraco 34.03 405,00 405,00 -
16. MATEO VILADOMS, Elisa 79 C.N. Castellet 35.32 400,00 400,00 400,00
17. PASCUAL AREVALO, Jenifer 92 C.N. Cornellà 34.18 399,00 399,00 -
18. DEL CAÑO VIVAS, Priscila 87 Cee Sant Gervasi 34.15 397,00 397,00 -
19. DE LA OSA ESTANY, Celia Maria 84 C.N. Cornellà 34.52 384,00 384,00 -
20. GIBERT PERRAMON, Rosa Maria 60 Club Nagi 40.42 351,00 351,00 351,00
21. GUTIERREZ GARRIGA, Nuria 68 Cee Sant Gervasi 39.00 348,00 348,00 -
22. MORENO HERNANDEZ, Judit 94 C.N. Calella 35.83 340,00 340,00 -
23. ROCA RUBIO, Roser 68 C.N. Centelles 39.88 325,00 325,00 325,00
24. RIBAS VIDAL, Angels 71 C.N. Cerdanyola 38.43 319,00 319,00 319,00
25. PORTA MARTÍNEZ, Sandra 75 C.N. Aquamàsters 39.44 296,00 - -
26. RUIZ VELASCO, Roser 69 C.N. Prat Llobregat 39.70 290,00 290,00 290,00
27. PARDO ADAME, Adriana 99 C.N. Cornellà 34.94 283,00 - -
28. ALCON VAL, Teresa 59 Club Nagi 43.84 275,00 275,00 -
29. CUFÍ QUINTANA, Mireia 78 G.E.N. Roses 40.54 273,00 273,00 273,00
30. ANRI PUIGDOMENECH, Anna 83 C.N. Farners 40.71 261,00 261,00 261,00
31. PLANAS RODRIGUEZ, Clara 70 C.N. Sant Just 41.74 249,00 249,00 249,00
32. LANCETA LOPEZ, Estefania 99 C.N. Esplugues 36.84 241,00 241,00 241,00
33. BONET BALAGUER, Teresa 70 G.E.N. Roses 44.78 202,00 202,00 -
34. TEIXIDOR ROVIRA, Nuria 81 C.N. Farners 45.32 189,00 189,00 -
35. VILANOVA CUEVAS, Montse 68 C.N. Terrassa 50.18 163,00 163,00 -
36. FIGUEROA REBOREDA, Natalia 73 G.E.N. Roses 50.12 144,00 144,00 -
37. SIMON RODRIGUEZ, Francesca 67 G.E.N. Roses 52.95 139,00 - -
38. MULERO MARTINEZ, Maria Del Mar 72 C.N. Esplugues 51.97 129,00 129,00 -

DNS MOLINA SALVA, Noemi 73 C.N. Aquamàsters - - -
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XVII GRAN PREMI NATACIÓ MÀSTER ANTONI MARRUGAT - VI TROFEU CIUTAT ST FELIU
SANT FELIU DE LLOBREGAT, 16/12/2023

Prova 8, Fem., 50m Lliure, Class Punts T. Catalana Màster

Class. Nom i Cognons Any Club Temps Pts.CAT Pts.CIR/CL Pts.TROF Obs

DNS GIL CULLELL, Ivet 01 C.N. Tarraco - - -


